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„Autypilot – podróże w świat dzieci z autyzmem” we współpracy z kinami Cinema City zapraszają na
specjalny cykl projekcji filmowych w ramach „Kina przyjaznego sensorycznie”. Seanse dla dzieci i
dorosłych z autyzmem i Zespołem Aspergera będą odbywać się w wybranych kinach Cinema City w
Warszawie, Poznaniu, Krakowie, Łodzi, Starogardzie Gdańskim, Wrocławiu, Toruniu, Bydgoszczy,
Lublinie, Częstochowie, Katowicach, Bielsku Białej, Zielonej Górze i Rybniku.

Kino dostępne dla wszystkich

Od 27 stycznia Cinema City, jako partner inicjatywy, otworzył swoje sale na specjalne, cykliczne
projekcje, które pozwolą dzieciom i rodzicom, a także młodzieży i dorosłym z autyzmem cieszyć się
filmową rozrywką. Przyjazne sensorycznie pokazy filmowe, które uwzględniają specyficzne trudności
osób ze spektrum autyzmu, są wspaniałą okazją do korzystania z oferty kulturalnej. Na salach zostaną
zapewnione odpowiednie warunki:

światła nie będą w pełni zgaszone, tylko przyciemnione;
dźwięk filmu zostanie przyciszony, by nie przeszkadzał osobom nadwrażliwym na dźwięki;
przed seansem nie będą wyświetlane reklamy;
sala nie będzie wypełniona całkowicie, co zapewni widzom dużo większą swobodę;
podczas seansów sensorycznych nie będzie obowiązywać zasada całkowitej ciszy;
wejście i wyjście na salę będzie odbywać się tą samą drogą, co zmniejszy lęk przed nowym
miejscem oraz ułatwi poruszanie.

Od strony merytorycznej kino wspiera Katarzyna Pęczak - psycholog, psychoterapeuta i szkoleniowiec,
która posiada doświadczenie w pracy zarówno z dziećmi jak i dorosłymi osobami z autyzmem, a także
z rodzicami osób z niepełnosprawnością. Z pasją działa na rzecz pozytywnego podejścia do osób z
autyzmem i zwiększania rozumienia ich specyficznych potrzeb. Z tej pasji zrodził się pomysł, by
uczynić kino bardziej dostępnym dla osób z trudnościami rozwojowymi i ich rodzin i rozwijać ideę kina
przyjaznego sensorycznie w Polsce.

Harmonogram najbliższych projekcji

22.09.18 - g. 11.00 - Krzysiu, gdzie jesteś?
20.10.18 - g 10.00 - Księżniczka i smok
17.11.18 - g. 11.00 - Mała stopa
15.12.18 - g. 10.00 - Grinch
11.12.18 - w godzinach porannych projekcja mikołajkowa dla grup zorganizowanych

 

Więcej informacji na stronie

https://www.cinema-city.pl/static/pl/pl/kino-przyjazne-sensorycznie

